



COD. Nº 1

FACTURA A

Nº 0009-00024503

Fecha emisión: 08/07/2026

Inic. Activ.: 30/11/2004

I.V.A. Responsable Inscripto

CUIT: 30-70903880-6

Ing. Brutos: 2705000200

**Cliente:** MORER URIEL HERNAN**Dirección:** AV. SAN MARTIN 2380 PISO:1 DPTO:2**Localidad:** VILLA CARLOS PAZ**I.V.A.:** RESPONSABLE INSCRIPTO**C.U.I.T.:** 20-27119695-5**Condición Venta.:** Contado**Vendedor:** MIRIAM DOMINGUEZ

| COD.  | DESCRIPCION                                                   | MARCA     | CANTIDAD | P. UNITARIO  | TOTAL         |
|-------|---------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|---------------|
| 06052 | MASILLA ANCLAFLEX 32KG(36)                                    | ANCLAFLEX | 2,00     | \$ 33.364,91 | \$ 66.729,83  |
| 00004 | PLACA KNAUF STD 12.5MM 2400X1200 TECNOLOGIA ALEMANA(70) KNAUF |           | 15,00    | \$ 13.722,97 | \$ 205.844,57 |
| 01406 | CINTA PAPEL FYM MICROPERFORADA 5CM X 150ML (12)               | FYM       | 2,00     | \$ 12.206,70 | \$ 24.413,40  |
| 00911 | T1 MECHA 8X9/16 ZINC MINI 200 OFERTA                          | TEL       | 1,00     | \$ 4.714,01  | \$ 4.714,01   |
| 00899 | T2 AGUJA 6X1 NEGRO MINI 200 OFERTA                            | TEL       | 2,00     | \$ 2.676,94  | \$ 5.353,88   |
| 08921 | KIT X100 TARUGO 8 C/ TOPE + TORNILLOS (100)                   | FISCHER   | 2,00     | \$ 9.500,40  | \$ 19.000,80  |
| 02547 | SOLERA 70MM X 2600 DRYWALL PLUS RIGIDIZADO(480)               | BARB.DRY  | 10,00    | \$ 4.405,90  | \$ 44.058,96  |
| 02548 | MONTANTE 69MM X 2600 DRYWALL PLUS RIGIDIZADO(480)             | BARB.DRY  | 10,00    | \$ 4.954,17  | \$ 49.541,74  |
| GR    | SERVICIO DE PERFIL CORTADO A MEDIDA .-                        | EXPERTO   |          |              |               |

Observaciones:

ABONA CON TRANSFERENCIA .-

**Neto gravado:** \$ 419.657,20**Descuento:** \$ -33.572,58**Subtotal:** \$ 386.084,62**I.V.A. 21%:** \$ 81.077,77**I.V.A. 10,5%:** \$ 0,00**Percepciones:** \$ 0,00**Total** **\$ 467.162,39**

Son: pesos cuatrocientos sesenta y siete mil ciento sesenta y dos pesos con treinta y nueve centavos

Factura Electrónica CAE:

Fecha Vto. CAE:

Hoja 1 of 1

SUCURSAL  
SANTA MARÍA DE PUNILLA  
San Martín 1500  
Santa María de Punilla  
Córdoba, ArgentinaSUCURSAL  
CARLOS PAZ  
Brasil 23  
Villa Carlos Paz  
Córdoba, ArgentinaCENTRO DE  
DISTRIBUCIÓN CÓRDOBA  
Bv. Rivadavia 3490  
Córdoba Capital  
Córdoba, ArgentinaSUCURSAL CÓRDOBA  
ZONA SUR  
Avenida Circunvalación SE  
Calle Colectora Perón 451  
Córdoba, Argentina

3512553464



0800 777 4646



experto\_materiales



Experto Construcción Inteligente



experto.com.ar